

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสายถ้ำเสือ 1 หมู่ที่ 1 ช่วงที่ 2 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระปี่น้อย/เทศบาลตำบลกระปี่น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.40 ม.)	เมตร	7.000	66.45	465.15	1.3848	92.01	644.13
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	820.000	3.81	3,124.20	1.3848	5.27	4,326.39
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	489.700	213.38	104,492.18	1.3848	295.48	144,700.77
4	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	439.900	565.11	248,591.88	1.3848	782.56	344,250.03

สุเทพ บัวแก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสายถ้ำเสือ 1 หมู่ที่ 1 ช่วงที่ 2 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระปี่น้อย/เทศบาลตำบลกระปี่น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	2,075.000	11.47	23,800.25	1.3848	15.88	32,958.58
6	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,075.000	35.12	72,874.00	1.3848	48.63	100,915.91
7	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	2,075.000	282.05	585,253.75	1.3848	390.58	810,459.39
8	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	8.000	775.51	6,204.08	1.3848	1,073.92	8,591.40
9	6. งานตีเส้นจราจร (สีเหลือง)	ตร.ม.	41.500	260.00	10,790.00	1.3848	360.04	14,941.99

สุเทพ บัวแก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีตสายถ้ำเสือ 1 หมู่ที่ 1 ช่วงที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระปี่น้อย/เทศบาลตำบลกระปี่น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	7. งานตีเส้นจราจร (สีขาว)	ตร.ม.	83.000	260.00	21,580.00	1.3848	360.04	29,883.98
11	8. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3848	3,462.00	3,462.00
รวมราคากลาง								1,495,134.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีตสายถ้ำเสือ 1 หมู่ที่ 1 ช่วงที่ 2 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระปี่น้อย/เทศบาลตำบลกระปี่น้อย

กิตติ บุญถาวร
(กิตติ บุญถาวร)
กรรมการกำหนดราคากลาง



สุเทพ บัวแก้ว
(สุเทพ บัวแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชาย ชูช
(ศักดิ์ชาย ชูช)
กรรมการกำหนดราคากลาง